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st. post. 
Andrzej Bajserowicz
kom. 601 810 541 
andrzej.bajserowicz@wroclaw.wr.policja.gov.pl

Rejon 1 / Kobierzyce, Pełczyce, Budziszów, Szczepankowice, 
Tyniec nad Ślęzą, Jaszowice, Pustków Wilczkowski, Damiano-
wice, Dobkowice, Rolantowice, Cieszyce, Kuklice, Domasław, 
Księginice, Magnice

sierż. 
Łukasz Cywiński 
kom. 601 814 402 
lukasz.cywinski@wroclaw.wr.policja.gov.pl

Rejon 2 / Bielany Wrocławskie (w obrysie ul. Kłodzka, ul. Wro-
cławska numery nieparzyste wszystkie i parzyste 2-26, ul. Ko-
lejowa, ul. Błękitna, ul. Słoneczna numery parzyste, ul. Tęczowa 
numery parzyste, ul. Ogrodowa 42-68 oraz numery nieparzyste 
od  ul.  Klecińskiej do ul. Słonecznej, CH  Bielany, CH  Auchan, 
ul. Irysowa), Ślęza, Wysoka

mł. asp. 
Paweł Artymowicz 
kom. 601 816 329 
pawel.artymowicz@wroclaw.wr.policja.gov.pl

Rejon 3 / Tyniec Mały, Małuszów, Nowiny, Biskupice Podgórne, 
Krzyżowice, Wierzbice, Bąki, Owsianka, Pustków Żurawski, Solna, 
Żurawice, Królikowice, Chrzanów, Żerniki Małe, Racławice Wielkie, 
Bielany Wrocławskie (w obrysie ul. Kłodzka 2-18, ul. Wrocławska 
28-60, ul. Ogrodowa 2-40 oraz nieparzyste od ul. Słonecznej do 
ul. Świerkowej, ul. Słoneczna 1-11, ul. Tęczowa numery nieparzy-
ste, ul. Logistyczna, ul. Pannatoni, ul. Amazon)

PLANY PRIORY TETOWE 
PP KOBIERZ YCE

W ramach działań programu Dzielnicowy Bliżej Nas 
oraz dzialań priorytetowych na terenie Gminy Kobie-
rzyce, Posterunek Policji w Kobierzycach informuje, że 
w okresie 01.07.19-31.12.19 wprowadzono nastę-
pujące założenia w poszczególnych rejonach:

1. Rejon nr 1 - dzielnicowy sierż. Andrzej Bajserowicz
Wyeliminowanie lub ograniczenie zjawiska zakłócania 
bezpieczeństawa i porządku publicznego, spożywania 
alkoholu w miejscu niedozwolonym, zdiagnozowa-
nego w miejscowości Szczepankowice na terenie 
przystanku autobusowego przy ul. Wrocławskiej 10.

2. Rejon nr 2 - dzielnicowy sierż. Łukasz Cywiński
Ograniczenie lub wyeliminowanie zjawiska spożywa-
nia alkoholu w miejscu niedozwolonym, jakim jest plac 
rekreacyjny w Ślęzie przy ul. Przystankowej. 

3. Rejon nr 3 - dzielnicowy asp. Paweł Artymowicz
Wyeliminowanie lub ograniczenie zjawiska zakłócania 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, spożywania 
alkoholu w miejscu niedozwolonym, niszczenia infra-
struktury placu zabaw oraz w obrębie sklepu w Solnej 
przy ul. Kruczej.

30 czerwca br. odbyły się 
WYBORY SOŁT YSA 

w Bielanach Wrocławskich.

Sołtysem został 
Krzysztof Drozdowski.

Gratulujemy i życzymy sukcesów.

28 czerwca br. w Urzędzie Gminy Kobie-
rzyce odbyła się konferencja poświęcona 
bezpieczeństwu na terenie całego Powiatu 
Wrocławskiego. Organizatorem było Staro-
stwo Powiatowe we Wrocławiu oraz Gmina 
Kobierzyce. W spotkaniu wzięli udział m.in.: 
Roman Potocki - Starosta Powiatu Wro-
cławskiego, Ryszard Pacholik - Wójt Gminy 
Kobierzyce, Piotr Kopeć - Zastępca Wójta 
Gminy Kobierzyce, Cezary Małecki - Naczel-
nik I Urzędu Skarbowego we Wrocławiu, 
Andrzej Kamiński - Naczelnik Wydz. Sztabu 
KM Policji we Wrocławiu, Przemysław Kozioł 
- Zastępca Komendanta Miejskiego Policji 
we Wrocławiu, Rafał Wąsek - p.o. Zastępcy 
Komendanta Miejskiego PSP we Wrocła-
wiu, Artur Maliński - Komendant Straży 
Granicznej we Wrocławiu-Strachowicach. 
Poruszano takie tematy jak: zagrożenie bez-

Konferencja -
Bezpieczeństwo

 w kontekście migracji 

pieczeństwa mieszkańców w kontekście 
migracji; sytuacja cudzoziemców na lokal-
nym rynku pracy; uwarunkowania prawne 
związane z przeznaczeniem budynków 
jednorodzinnych na czasowy, zbiorowy po-
byt pracowników; wymogi sanitarno-epi-
demiologiczne związane ze zbiorowym 
zamieszkiwaniem pracowników; obowiąz-
ki podatkowe osób wynajmujących lokale 
dla pracowników; działalność policji i stra-
ży granicznej związana z zamieszkiwaniem 
dużej liczby pracowników, w tym cudzo-
ziemców na terenie Powiatu Wrocławskie-
go. Tematyka spotkania wywołała dyskusję. 
Podsumowaniem konferencji był wspólny 
wniosek konieczności ścisłej współpracy 
pomiędzy mieszkańcami, przedstawicielami 
samorządu oraz służbami mundurowymi.

Maria Okraszewska
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Oczyszczalnia ścieków w Kobierzycach

Budowa kanalizacji w Chrzanowie

Odbudowa chodników po wykonaniu kanalizacji w PełczycachBudowa przepompowni ścieków w Pełczycach

Pierwsza połowa 2019 roku już za nami. 
Był to czas wytężonej pracy dla ludzi od-
powiedzialnych za realizację gminnych 
inwestycji.

- Czy moglibyśmy się pokusić o krótkie 
przypomnienie i ocenę tego, co wydarzyło 
się w tym okresie na terenie naszej gminy?

Ryszard Pacholik, Wójt Gminy Kobierzyce 
- Myślę, że to nie łatwa sprawa, głównie ze 
względu na ograniczone łamy naszego biu-
letynu informacyjnego, gdyż jak powszechnie 
wiadomo, wiele się wydarzyło na gminnych 
budowach, placach czy drogach od począt-
ku tego roku. Co więcej - ten proces nadal 
trwa i prowadzone są kolejne działania. 
Z konieczności postaram się przypomnieć 
tylko niektóre dokonania. Przede wszystkim 
omówienie tego tematu wypadałoby roz-
począć od przypomnienia, że realizujemy 
właśnie naszą największą w historii Gminy 
Kobierzyce inwestycję - budowę kanalizacji 
sanitarnej w 11 miejscowościach wraz z bu-
dową oczyszczalni ścieków. Jak już zapewne 
Państwo wiedzą, ta ostatnia inwestycja 
jest już zakończona, a oczyszczalnia służy 

Letni przegląd inwestycyjny 

mieszkańcom. Układanie kanalizacji to pro-
ces złożony i wymagający dużego nakładu 
pracy. Staramy się wspólnie z wykonaw-
cami, aby prace ziemne były jak najmniej 
uciążliwe dla mieszkańców, choć zdajemy 
sobie sprawę, że nie zawsze jest to możliwe, 
dlatego też prosimy o wyrozumiałość.

- Jak wygląda ten proces w poszczegól-
nych miejscowościach naszej gminy?

- W Pełczycach i Kuklicach główne prace zo-
stały już w zasadzie zakończone. Aktualnie 
trwa montaż pompowni ścieków oraz od-
twarzanie nawierzchni dróg. W kolejnych 
miejscowościach (Księginice, Magnice, No-
winy, Chrzanów) prace postępują zgodnie 
z harmonogramem i są poważnie zaawan-
sowane. W dalszej kolejności ekipy budow-
lane powinny się pojawić w Racławicach 
Wielkich, Żernikach Małych, Krzyżowicach, 
Małuszowie oraz w Bąkach. Termin zakoń-
czenia prac zaplanowano na koniec 2020 r.
Jestem przekonany, że zostanie on dotrzy-
many i ta prestiżowa inwestycja będzie zre-
alizowana zgodnie z planem.
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Rozbudowa przedszkola w Ślęzie

Budowa świetlicy w Ślęzie

Ośrodek Zdrowia w Kobierzycach - wnętrze Ośrodek Zdrowia w Kobierzycach - wnętrze

- Mieszkańcy naszej gminy z uwagą śledzą 
prace związane z budową Ośrodka Zdro-
wia w Kobierzycach. Czy może Pan podać 
najnowsze informacje o tym kolejnym waż-
nym przedsięwzięciu?

- Tak. I będą to informacje dobre, gdyż ta 
ważna ze względów społecznych inwestycja 
dobiega końca. Obecnie trwają procedu-
ry związane z dopuszczeniem obiektu do 
użytkowania. W ramach budowy nowego 
ośrodka powstały między innymi: rejestra-
cja, serwerownia, toalety, pomieszczenie 
gospodarcze, gabinet ginekologiczny wraz 

z pokojem dla położnej środowiskowej, 
3 gabinety lekarskie, 3 gabinety zabiego-
we, część administracyjna, pomieszcze-
nia do przeprowadzania rehabilitacji wraz 
z szatniami. W przebudowanej starej części 
powstały pracownia RTG oraz dodatkowe 
pomieszczenia techniczne.

- Od wielu lat w naszej gminie przybywa 
mieszkańców (głównie młodych małżeństw 
z dziećmi). Czy w związku z tym Gmina Ko-
bierzyce zamierza realizować kolejne inwe-
stycje związane z powiększeniem istnieją-
cych szkół, czy przedszkoli?

- Jak najbardziej! Rozpoczęto rozbudowę 
Przedszkola Samorządowego w Ślęzie. Obiekt 
powiększy się o trzy oddziały i zaplecze z kuch-
nią. Powstanie też nowy, dobrze wyposażony 
plac zabaw. Rozpoczęliśmy też drugi etap re-
montu Szkoły Podstawowej w Kobierzycach. 
Prace (podzielone na poszczególne etapy) 
mogą być prowadzone głównie w okresie 
wakacyjnym, gdy nie ma uczniów i będą kon-
tynuowane też w 2020 roku. Remont dotyczy 
części po dawnym gimnazjum. Jeśli chodzi
o Bielany Wrocławskie, to mogę powiedzieć, 
że trwają obecnie procedury związane z wyło-
nieniem wykonawcy nowego budynku szkol-

nego, który ma powstać na boisku przy szkole. 
Trwają prace związane z projektowaniem 
nowego przedszkola, które powstanie w miej-
scowości Wysoka.

- Czy chciałby Pan jeszcze o czymś wspo-
mnieć przy okazji tego przeglądu?

- Myślę, że o inwestycjach drogowych po-
rozmawiamy przy innej okazji, teraz jesz-
cze kilka słów o budowie świetlic i innych 
budynków użyteczności publicznej. Nasza 
akcja budowy świetlic wiejskich powoli 
dobiega końca. Aktualnie bardzo zaawan-
sowane prace przebiegają na budowach 
takich obiektów w Ślęzie, Księginicach, Krzy-
żowicach i Żernikach Małych. Wypada też 
wspomnieć o budowie nowej remizy stra-
żackiej w Pustkowie Żurawskim oraz Domu 
Opieki Dziennej w Tyńcu Małym. Ten ostatni 
będzie się mieścił w budynku dawnej szko-
ły podstawowej, przystosowanym dla osób 
starszych. Na koniec może dwa słowa o no-
wym obiekcie sportowym w Ślęzie, którego 
budowa jest bardzo zaawansowana. Myślę, 
że już niedługo pojawią się na nim miłośnicy 
aktywnego wypoczynku i sportowa rywa-
lizacja w duchu „fair play” przyczyni się do 
poprawy stanu zdrowia nie tylko naszych 
mieszkańców.

- Dziękuję za rozmowę.

Rozmawiał - Janusz Kołodziej
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Budowa obiektu ślężańsko-bielańskiego

Budowa świetlicy w Żernikach Małych

Budowa remizy strażackiej w Pustkowie Żurawskim

Adaptacja budynku byłej szkoły na Dom Opieki Dziennej w Tyńcu Małym

W lipcu br. w Gminie Kobierzyce obchodzi-
liśmy wiele uroczystości związanych z rocz-
nicami małżeńskimi. 4 lipca Złote Gody 
świętowały w Urzędzie Gminy cztery pary 
małżeńskie. Państwo: Anna i Ryszard, Kry-
styna i Henryk, Zdzisława i Józef, Irena 
i Mirosław. Jubilaci odnowili przysięgę mał-
żeńską oraz przyjęli gratulacje oraz najlep-
sze życzenia z rąk Ryszarda Pacholika Wójta 
Gminy Kobierzyce. Pary zostały również 
uhonorowane medalami za długoletnie 

Złote i Żelazne Gody
pożycie małżeńskie, które zostały przy-
znane przez Prezydenta Rzeczypospolitej. 
Drugą imponującą uroczystością były Żela-
zne Gody. Państwo Aleksandra i Grzegorz 
obchodzili 65. rocznicę ślubu. Wójt gminy 
odwiedził wyjątkowych Jubilatów składając 
serdeczne gratulacje: Życzę Państwu wielu 
ciepłych i pogodnych dni. Niech Wasze szczę-
ście wciąż trwa, a te „Żelazne Gody” umocnią 
Wasze siły, abyście żyli długo i szczęśliwie.

Maria Okraszewska

27 czerwca 2019 r. odbyła się VIII Sesja 
Rady Gminy Kobierzyce. Zostało podjętych 
13 uchwał. Radni zajmowali się uchwałami 
dot. m.in.: zmiany budżetu Gminy Kobierzy-
ce na 2019 r., zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kobierzyce, a także pla-
nami zagospodarowania przestrzennego 

Z obrad Rady Gminy 
Kobierzyce

obszarów położonych w m.in. w Kuklicach, 
Kobierzycach, Chrzanowie, Wierzbicach, 
Solnej. Plany posiedzeń oraz wszystkie pod-
jęte uchwały znajdują się na stronie interne-
towej Gminy Kobierzyce: www.ugk.pl. 

Maria Okraszewska
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SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  BIELANY WROCŁAWSKIE  ///  klasa VIII A  ///  wychowawczyni – Danuta Galewska
Iga Barycka / Oliwier Bialic / Bianka Dymowska / Mikołaj Kamiński / Natalia Kowal / Michał Królikowski / Adam Makar / Jakub Niciński / 
Zuzanna Perchaluk / Michał Pięta / Roksana Sikora / Jakub Tomaszewski / Martyna Uss / Marcjanna Witkowska / Oliwia Żak

SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  BIELANY WROCŁAWSKIE  ///  klasa VIII B  ///  wychowawczyni – Lilianna Łabudek
Piotr Bieńkowski / Wiktor Byrka / Gabriela Gumny / Piotr Klebaniuk / Maja Kryska / Anna Kulczycka / Maja Lemieszek / Adrian Maksimik / 
Gabriela Matczak / Jan Mączyński / Letycja Niemiec / Artur Pawlikowski / Urszula Piechota / Aleksander Sekuła / Monika Skrzeczkowska / 
Natalia Stec / Martyna Stefura / Tomasz Tanecki / Adrian Krawczyk

SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  BIELANY WROCŁAWSKIE  ///  klasa VIII C  ///  wychowawczyni – Olga Awakowicz
Wiktoria Baran / Emilia Dudziak / Kacper Fioderowicz / Jonatan Gajewski / Marta Gosek / Jakub Kapcia / Kaja Kędzierska / Ewa Król / Magdalena Łaptuta / 
Aleksandra Milewska / Jagoda Nakielska / Alan Ostrowski / Natalia Plota / Hanna Polita / Michał Poznysz / Antoni Skomorowski / Monika Susłowicz / 
Michał Włodarczyk / Dominik Wójcik / Paweł Zaguła / Stanisław Zawada
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SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  KOBIERZYCE  ///  klasa VIII A  ///  wychowawczyni – Ewa Fugiel
Maja Cichy / Szymon Dziubak / Rafał Flis / Oliwia Gajowiak / Mateusz Hajduk / Natalia Kiepura / Nikola Kosakiewicz / Aleksandra Kuriata / Szymon Kuriata / 
Gracjan Kwiatkowski / Katarzyna Leżaj / Julia Łopuska / Przemysław Łoś / Kamil Malec / Samuel Mielczarek / Michał Nowak / Jakub Posadowski / 
Natalia Rumian / Kacper Szymański / Julia Szymkowska / Karolina Wojciechowska

SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  KOBIERZYCE  ///  klasa VIII B  ///  wychowawczyni – Sylwia Araśkiewicz
Amelia Bielesz / Jakub Blicharz / Kacper Ciszewski / Paweł Duczek / Konrad Galicki / Jan Hajduk / Ida Jarek / Dominika Jędrzejczyk / Ewelina Kądziela /
Maria Kotoska / Hubert Machoń / Edyta Mazurec / Michał Pilny / Martyna Rams / Mikołaj Romulski / Mateusz Siudek / Szymon Smoła /
Klaudia Suchecka / Grzegorz Szydełko / Kamil Witkowski / Jagoda Wronkowska / Kacper Wronkowski / Kamil Żygadło

SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  KOBIERZYCE  ///  klasa VIII C  ///  wychowawczyni – Wioletta Rumian
Adrian Antoń / Natalia Barbosa / Michał Czerwiński / Filip Drężek / Izabela Gajda / Mateusz Kuza / Maja Ligas / Karolina Nowak / Agata Odwrot / 
Konrad Olszewski / Zofia Radko / Karolina Raś / Szymon Rudaniecki / Dominik Skrzyniarz / Maria Skrzyniarz / Kalina Smoleń / Maciej Sondej / 
Karol Szewczuk / Malwina Węgłowska / Julia Zaborska / Kacper Zawadzki / Aleksandra Żygadło
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SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  WYSOKA  ///  klasa VIII A  ///  wychowawczyni – Monika Wilczyńska
Pavel Anosau / Petr Anosau / Wiktoria Bialic / Emilia Brandys / Karla Capote-Światłowska / Kacper Chiliński / Mateusz Czechowski / Mateusz Gasztka / 
Oliwia Kiełczawa / Oskar Komorowski / Veronika Luts / Oliwia Malicka / Hanna Michalska / Maciej Milczanowski / Yuliana Miliar / Oleksandr Nowoselecki / 
Zuzanna Rączka / Zuzanna Wnuk / Illia Zhukovskyi / Nikita Zhukovskyi / Natalia Żmudzińska

SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  WYSOKA  ///  klasa VIII B  ///  wychowawczyni – Dagmara Iwach
Malak Abdelazim / Paweł Bernat / Julia Ginter / Marlena Grabowiecka / Wojciech Gruszecki / Laura Grzesiak / Jagna Janicka / Jagoda Jasińska / 
Martyna Jędrzejko / Julia Jonarska / Zuzanna Kościuk / Maja Kożuch / Weronika Łaszkiewicz / Eliza Pietkiewicz / Dawid Rybka / Nikola Smoch / 
Szymon Tyliński / Zuzanna Wilke / Ewelina Wontorska / Bruno Zachacz / Martyna Ziółkowska / Mikołaj Żukowski 

SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  PUSTKÓW WILCZKOWSKI  ///  klasa VIII  ///  wychowawczyni – Agnieszka Pobłocka
Konrad Krawiec / Angelika Książkiewicz / Samanta Mazur / Grzegorz Rajca / Amelia Strączek / Zofia Sztandara / Krystyna Winiarska

Absolwenci szkół podstawowych Gminy Kobierzyce w roku szkolnym 2018/2019  
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SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  PUSTKÓW ŻURAWSKI  ///  klasa VIII  ///  wychowawczyni – Aleksandra Kropp-Socha
Kornelia Borkiet / Jakub Daniewski / Weronika Drozdowska / Mateusz Jakubowski / Milena Kujawa / Julia Kwiatkowska / Julia Olkowicz / 
Mariusz Orfin / Wiktoria Orfin / Martyna Sidorenko / Magdalena Szperka / Kamila Szylar / Martyna Wieczorek / Grzegorz Żyłka

SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  TYNIEC MAŁY  ///  klasa VIII A  ///  wychowawczyni – Małgorzata Praczyk
Aleksandra Dubiel / Antoni Figiel / Grzegorz Jagielski / Mateusz Janiszewski / Szymon Jastrzębski / Mikołaj Kamiński / Kornelia Kiczmachowska / 
Wiktoria Kozera / Aleksandra Krzesłowska / Kamil Majda / Paweł Michalik / Hubert Pańczak / Hubert Potraca / Maksym Rabski / Natalia Szydełko

SZKOŁA PODSTAWOWA  ///  TYNIEC MAŁY  ///  klasa VIII B  ///  wychowawczyni – Bożena Bober
Piotr Bąk / Adam Brzóska / Kacper Koźmiński / Kamil Korkuś / Marta Ładniak / Bartłomiej Maluśki / Eryk Marcinkowski / Anna Obłój / 
Liza Olijewska / Mateusz Patryło / Wiktoria Pączko / Kacper Stocki / Jakub Stojka / Zofia Trębacz / Nikodem Witczak /  Marcel Złotogórski

Absolwenci szkół podstawowych Gminy Kobierzyce w roku szkolnym 2018/2019  
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W okresie wakacyjnym Kobierzycki Ośro-
dek Sportu i Rekreacji przygotował boga-
tą ofertę zajęć sportowych i rekreacyjnych, 
również dla dorosłych. 

29 czerwca w świetlicy w Kuklicach odbyły 
się warsztaty z okazji Międzynarodowego 
Dnia Jogi. Wzięło w nich udział 25 miesz-
kanek Gminy Kobierzyce. W pierwszej czę-
ści Panie miały możliwość poznać praktyki 
Jogi, w części drugiej relaksowały się przy 
dźwiękach gongów. Na wszystkie uczest-
niczki czekała niespodzianka w postaci 
własnych wypieków kulinarnych. Trwa także 
letni cykl nieodpłatnych warsztatów: Joga 
w plenerze. 

Spotkania odbyły się już w: Domasławiu, 
Kobierzycach, Krzyżowicach i Pustkowie 
Żurawskim. Uczestnicy poznawali ćwicze-
nia na koncentrację, ćwiczenia oddecho-
we, assany oraz techniki relaksacyjne. 
Warsztaty prowadzone są przez Krystynę 
Burską oraz Annę Żabińską.

Zadbaj o swoje ciało, umysł, równowagę, 
ducha oraz koncentrację. Zapraszamy na 
kolejne spotkania z jogą, które odbędą się:
3 sierpnia – Pustków Wilczkowski 
                        (przy szkole)
10 sierpnia – Ślęza, Zamek Topacz.

Zapraszamy – spędź wakacje aktywnie!

Maria Okraszewska

Joga w plenerze 
Członkowie Stowarzyszenia SONiCH wzięli 
udział w tegorocznej XXIII Abilimpiadzie 
– Olimpiadzie Umiejętności Osób Niepeł-
nosprawnych im. Doktora Piotra Janaszka, 
która odbyła się 28-30 czerwca 2019 r. w Ko-
ninie. W Koninie reprezentowali nas Włady-
sława Misterkiewicz, Andrzej Misterkiewicz, 
Andrzej Żarnowski oraz prezes Bożena 
Łoposzko. Członkowie SONiCH startowali 
w konkurencjach malarskich, plastycznych 
i w tworzeniu kompozycji w szkle.

Sukces SONiCH w Koninie
Stowarzyszenie odniosło sukces. I miejsce 
w swojej konkurencji zajął Andrzej Mister-
kiewicz zdobywając Puchar Wójta Gminy 
Stare Miasto – Dariusza Puchały. Znako-
mite III miejsce w malowaniu przypadło 
Andrzejowi Żarnowskiemu, a Władysła-
wa Misterkiewicz uzyskała wyróżnienie 
w tworzeniu kompozycji roślinnych w szkle. 
Uczestników biorących udział w zawodach 
było dwustu. Stowarzyszenie kolejny raz 
zaznaczyło swą obecność.

Zarząd SONiCH

Akcja Krwiodawstwa 
w Pustkowie Żurawskim

Dnia 29 czerwca 2019 roku w Pustkowie 
Żurawskim odbyła się III edycja Akcji Krwio-
dawstwa zorganizowania przez strażaków 
z Ochotniczej Straży Pożarnej w Pustkowie 
Żurawskim oraz Regionalne Centrum Krwio-
dawstwa i Krwiolecznictwa we Wrocławiu. 
Duże zaplecze świetlicy wiejskiej pozwoliło 
na ustawienie czterech stanowisk do do-
nacji. Pobieranie krwi przebiegało spraw-
nie i trwało 4 godziny. Całe przedsięwzięcie 
cieszyło się bardzo dużym zainteresowa-
niem lokalnej społeczności i mieszkańców 
sąsiednich miejscowości. W akcję włączy-
ły się również jednostki OSP Kobierzyce 
i OSP Pustków Wilczkowski oraz Zabytkowa 
Straż Pożarna z Pustkowa Wilczkowskiego. 
Wspólnymi siłami zebraliśmy 14 litrów krwi 

i przekazaliśmy pracownikom RCKiK we 
Wrocławiu, co daje łączny wynik 39 litrów 
w ciągu trzech edycji. Pomysłodawcą tego 
szlachetnego przedsięwzięcia i również kie-
rownikiem akcji jest druh Adrian Wilczyński. 
W planach jest już IV akcja, która odbędzie 
się w przyszłym roku i w odróżnieniu od 
pozostałych, ta zostanie zorganizowana
w naszej nowej remizie. Dziękujemy wszyst-
kim, którzy są z nami od początku oraz tym, 
którzy do nas dołączyli. Zachęcamy wszyst-
kich do włączenia się w to piękne dzieło, 
które nic nie kosztuje, a może uratować życie 
wielu osobom. Cały czas liczymy na większe 
zaangażowanie i coraz lepsze wyniki.

Prezes OSP Pustków Żurawski
Cezary Różalski
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Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ko-
bierzycach w czerwcu zrealizował projekt 
socjalny pod nazwą: Historia na kołach. Dzię-
ki wsparciu sponsorów: właściciela Zamku 
Topacz w Ślęzie Tomasza Kurzewskiego oraz 
Kustosza Muzeum Motoryzacji Topacz Ada-
ma Kornafela, dzieci wraz z opiekunami miały 
możliwość pogłębienia swojej wiedzy na 

Projekt socjalny 
„Historia na kołach” 

temat historii motoryzacji. Ponad dwudzie-
stoosobowa grupa zwiedziła Muzeum Moto-
ryzacji na terenie Zamku Topacz. Uczestnicy 
projektu mieli okazję wysłuchać ciekawych 
opowieści przewodnika, na żywo usłyszeć 
silnik zabytkowego samochodu, a opusz-
czając muzeum wybrać sobie na pamiątkę 
prezent w postaci modelu samochodowego 
i breloczka. Emocje i czerwcowy upał zo-
stały ochłodzone pysznym poczęstunkiem 
w postaci deserów lodowych i napojów. Po
poczęstunku i chwili odpoczynku dzieci spo-
żytkowały swoją energię na placu zabaw 
oraz zwiedzając tereny zielone okalające 
Zamek Topacz. W podróż powrotną dzieci 
zostały zaopatrzone w napoje i ciastka ufun-
dowane przez kolejnego sponsora: Gminną 
Spółdzielnię Samopomoc Chłopska w Kobie-
rzycach reprezentowaną przez Prezes Marię 
Nowak. Po raz kolejny dzięki lokalnym spon-
sorom GOPS Kobierzyce mógł zrealizować 
projekt socjalny, tym samym sprawiając ra-
dość naszym dzieciakom.

Marta Kozłowska
Anna Czerwińska

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kobierzycach informuje, iż na stronie 
internetowej: www.gops.kobierzyce.pl  
uruchomił zakładkę: NIE WYRZUCAJ! 
ODDAJ! POMAGAJ!, gdzie zamieszcza-
ne będą ogłoszenia odnośnie prze-
kazania mebli, sprawnych sprzętów 
gospodarstwa domowego itp. oraz 
zgłaszanych potrzeb w tym zakresie. 
Tutejszy Ośrodek nie przyjmuje prze-
kazywanych mebli i sprzętów, jedynie 
może pośredniczyć w kontakcie po-
między zainteresowanymi.

Dyrektor GOPS

Informacja 
GOPS

Skończyły się sportowe wakacje dla naj-
młodszych w Kobierzyckim Ośrodku Sportu 
i Rekreacji. Odbyły się 3 turnusy. Wzięło udział 
200 dzieci. Pod okiem opiekunów mieli czas 
wypełniony szeregiem konkurencji sporto-
wych m.in. piłką nożną, koszykówką, siatków-

Wakacje ze sportem

ką, piłką ręczną, karate, zumbą, unihokejem, 
badmintonem. Uczestniczy jeździli również 
na basen do Strzelina. Jeden turnus to 5 spor-
towych dni, w trakcie, których najmłodsi mo-
gli atrakcyjnie spożytkować swoją energię.

Maria Okraszewska
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W dniach 27-29 czerwca 2019 r. w Pradze 
odbyły się Mistrzostwa Europy Kadetów, 
Juniorów i Młodzieżowców w Karate Shin-
kyokushin. Powołanie do reprezentacji 
Polski otrzymała czwórka zawodników, 
która na co dzień trenuje w sekcji karate 
Shinkyokushin Kobierzyckiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji. Są to: Monika Kurząt-

Marcel Kopij brązowym medalistą Mistrzostw Europy 
w Karate Shinkyokushin!

kowska, Piotr Korłub, Jakub Kiszewski oraz 
Marcel Kopij.  W kategorii mężczyzn U20, 
o wadze 70-75kg, wspaniale zaprezen-
tował się Marcel Kopij, zdobywając brązo-
wy medal. Ponadto ogromnym sukcesem 
jest, że wszyscy nasi zawodnicy znaleźli się 
w swoich kategoriach wiekowych w grupie 
8 najlepszych zawodników w Europie! 

Serdecznie gratulujemy wspaniałych wyni-
ków sportowych naszym zawodnikom oraz 
trenerom: sensei Dariuszowi Kwietniowi (Shin-
kyokushin KOSiR), shihan - Jackowi Lamotowi 
(Klub Kyokushin Karate im. M. Oyama we Wro-
cławiu). W szczególności dziękujemy zawsze 
dzielnie wspierającym zawodników - rodzicom! 

Maja Muszyńska

European Karate Championship 
for Cadets, Juniors and Youths 
2019 (WKO), Praga, 27-29.06.2019
Kategoria: Youth’s Men, 70-75 Kg

I Severyn Palii (Ukraine)
II Radmir Priadka (Ukraine)

III Marcel Kopij (Poland)
III Mario Mahiques (Spain)
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